
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  9 1 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XXIV/237/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016”.  
           

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, 

poz. 2150 z 2016 r. poz. 195 ) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr XXIV/237/2016 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych; 

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 § 4. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

 
 

 

 
 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 
 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

ORDN 851     Ochrona zdrowia 34 735,00 34 735,00 -5 175,00 5 175,00 34 735,00 

   85195   Pozostała działalność 34 735,00 34 735,00 -5 175,00 5 175,00 34 735,00 

     0830 Wpływy z usług 27 945,00 27 945,00 0,00 0,00 27 945,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 1 615,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 0,00 5 175,00 5 175,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 5 175,00 5 175,00 -5 175,00 0,00 0,00 

       Razem 34 735,00 34 735,00 -5 175,00 5 175,00 34 735,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 
 

Rozdział 85195 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.175,00 zł z tytułu darowizn, którą 

przesuwa się między paragrafami, celem dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji 

budżetowej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2016 r. 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

1 339 500,00 1 339 500,00 -6 000,00 6 000,00 1 339 500,00 

  851     Ochrona zdrowia 1 339 500,00 1 339 500,00 -6 000,00 6 000,00 1 339 500,00 

    85195   Pozostała działalność 1 339 500,00 1 339 500,00 -6 000,00 6 000,00 1 339 500,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

191 584,00 191 584,00 -6 000,00 0,00 185 584,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

38 410 967,00 38 422 886,00 -67 953,60 509 475,00 38 864 407,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 38 192 167,00 -67 953,60 509 475,00 38 633 688,40 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

5 337 212,00 5 337 212,00 -67 953,60 0,00 5 269 258,40 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 938 012,00 1 938 012,00 -67 953,60 0,00 1 870 058,40 

    85295   Pozostała działalność 1 544 189,00 1 544 189,00 0,00 509 475,00 2 053 664,00 

      B4SUZ 

Wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

0,00 0,00 0,00 509 475,00 509 475,00 

        Razem 39 750 467,00 39 762 386,00 -73 953,60 515 475,00 40 203 907,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych.  

 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu do rehabilitacji oraz zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 

Rozdział 85214 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 67.953,60 zł   przeznaczoną na zasiłki 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, którą przesuwa się do 

rozdziału 85295,  celem zabezpieczenia wkładu własnego w realizację projektu „Integracja” . 

 

   

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 509.475,00 zł na realizację projektu 

„Integracja” realizowanego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


